
Zpráva o činnosti kontrolního výboru na jednání Zastupitelstva města
Blovice dne 29. června 2022

Kontrolní výbor se průběžně zabývat úkoly, které vyplývají jednak přímo ze zákonného pověření

kontrolního výboru a jednak z plánu práce, který byl schválen v r. 2019 na ZM. Zastupitelstvo za

poslední období kontrolní výbor nepověřilo žádným speciálním pokynem ke kontrole.

V roce 2021 byla z důvodu přetrvávající koronavirové pandemie činnost kontrolního výboru

omezena, ale přesto probíhala komunikace s vedením města.

Z důvodu trvajících epidemiologických opatření proběhlo pouze jedno zasedání kontrolního výboru

s kontrolou plnění usnesení zastupitelstva a rady dle plánu činnost. Zasedání kontrolního výboru,

spojené s kontrolou usnesení ZM a RM, poskytování informací a stížností proběhlo dne 9. června

2021 a nebylo zjištěno závad, ani závažných pochybení. Další kontrolní zasedání výboru proběhlo

dne 1. června 2022 s tím, že byla provedena kontrola plnění veškerých usnesení rady a

zastupitelstva od poslední kontroly. Krom drobných administrativních nedostatků (např. podpisy

předkladatelů) Nebylo zjištěno závad, ani závažných pochybení.

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo města Blovice bere na vědomí zprávu o činnosti KV

Za kc~«rolní vý or města Blovice:

Mgr. Dagmar Hrubá


